
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE    
SETTORE VI 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Dott. PIER PAOLO MANCANIELLO 
 

Registro  Generale n. 1320 del 15/10/2014 
 

Registro  Settore  n.  103 del  07.10.2014 
 

OGGETTO:. Liquidazione ai componenti dell’Organo di Controllo interno, di Gestione e Nucleo di 
Valutazione dal 09/07 al 08/10/2014. 
       

( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA 
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 14 del  03/02/2014 
- Numero di impegno: n. 196/2014 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 
Il  responsabile settore 
__________________ 
 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Coppola Gaetana 
 
La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  dal 
15/10/2014 
  
                                                                                                                                              Il  Messo Comunale 

                                                                                                                                      ___________________  
 
 
                  IL  RESPONSABILE  DEL  SETTORE 
          (Dott. Pier Paolo Mancaniello) 
 



 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
Premesso che:  
 

- con decreto del Sub Commissario n. 1 del 08.01.2014 è stato costituito l’Organo di 
Controllo interno, di Gestione e Nucleo di Valutazione, nelle seguenti persone di: 

 
                           Prof. Dott. Manlio Campolongo       Presidente 

Prof. Dott. Pietro Soccorso Schiavone   Componente 
Dott. Mario Panariello    Componente 

 
- con determinazione di questo settore n. 14 del 03/02/2014 è stata impegnata la 

somma delle spettanze, per l’anno 2014,  ai componenti dell’Organo di Controllo; 
 
Ritenuto  dover procedere alla liquidazione del compenso per il periodo: 9 aprile al 8 
luglio 2014; 
 
Visto: 

- il TUEL n. 267/2000 
- lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

 
 

DETERMINA 
 
 

• Liquidare  la somma di € 5.306,40  per il compenso dal 09/07 al 08/10/2014 dovuto 
ai componenti dell’Organo di Controllo: 
1) Dott. Manlio Campolongo - C.F. CMPMNL72H22F839Y residente in Napoli in 

Piazza  San Luigi n. 1, per la fattura n. 3 del 30/09/2014 di  € 1.903,20, 
accreditando l’importo sulle seguenti coordinate bancarie, IBAN: 
IT69B0623003539000035403496; 

2) Dott. Pietro Soccorso Schiavone - C.F.SCHPRS67C26A509U  residente in 
Montella (AV) in Via Del Corso n. 89/91, per la fattura n. 6 del 01/10/2014 di  € 
1.903,20, accreditando l’importo sulle seguenti coordinate bancarie, IBAN: 
ITxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 

3) Dott. Mario Panariello - C.F.  PNRMRA52S09L259E  residente in Somma 
Vesuviana (NA) in Via Milano n. 1 IS. 2,  l’importo di € 1.500,00. 

• La spesa di € 5.306,40 è impegnata sul Cod. 1010103 dell’esercizio finanziario 
2014, impegno n. 196. 

 
 

 
 IL RESPONSABILE del SETTORE 

(Dr. Pier Paolo Mancaniello) 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE
	                           Prof. Dott. Manlio Campolongo       Presidente
	Prof. Dott. Pietro Soccorso Schiavone   Componente

	DETERMINA
	1) Dott. Manlio Campolongo - C.F. CMPMNL72H22F839Y residente in Napoli in Piazza  San Luigi n. 1, per la fattura n. 3 del 30/09/2014 di  € 1.903,20, accreditando l’importo sulle seguenti coordinate bancarie, IBAN: IT69B0623003539000035403496;
	 IL RESPONSABILE del SETTORE



